
UCHWAŁA NR XXXIX/449/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za
 zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane
 z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca
 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala,
 co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/108/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 września 2015 r. w sprawie
 ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową,
 przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 12 października
 2015 r. poz. 5869), dodaje się § 2a, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2a. Ustala się
 następujące stawki opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym dróg gminnych urządzeń
 infrastruktury telekomunikacyjnej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
 ruchu drogowego, za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzeń:

1) na obiekcie inżynierskim - 50,00 zł

2) poza obiektem inżynierskim - 15,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


